PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18700-900 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2507

TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 473/18

PREGÃO PRESENCIAL 183/18 – PROCESSO 519/18

Considerando a solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Cultura e Lazer, o
Senhor  DIEGO BERALDO, Secretário Municipal de Cultura e Lazer da Estância Turística
de Avaré, no uso de suas atribuições legais,  DETERMINA a rerratificação do edital  em
epígrafe, nos seguintes termos:

Fica acrescido os seguintes itens ao Edital:
4.10 – Da Visita Técnica
As  empresas  interessadas  na  participação  do  certame  deverão,  até  um  dia  antes  da
abertura da sessão, realizar a visita técnica para conhecer o local do evento, a qual deverá
ser agendada diretamente com a Secretaria Municipal de Cultura pelo telefone (14) 3732-
5057,  a  qual  emitirá  um  atestado  de  visita  técnica  à  empresa,  que  será  exigido  nos
documentos de habilitação do certame.

8.8. Qualificação Técnica:
8.8.1.  Atestado  de  Visita  Técnica,  emitido  pela  Secretaria  Municipal  de  Cultura,
devidamente assinado.

Tendo  em vista  que  as  alterações  não  irão  afetar  a  formulação  das  propostas,
mantêm-se o dia 21 de novembro de 2.018, às 09 horas, para início da sessão.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 07 de novembro de 2.018.

DIEGO BERALDO
Secretário Municipal de Cultura da Estância Turística de Avaré

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 473/18
	DIEGO BERALDO